Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

    Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE), Campus de Jacarezinho.

Edital 030/2019 – PPEd/UENP

Torna público o dia, horário e
local  das  entrevistas  dos
candidatos aprovados na Fase
I  do  processo  seletivo  para
ingresso  de  estudantes
regulares  do  PPEd/UENP,
turma 2020/2021.

A Comissão de Seleção do Programa Stricto sensu de Pós-Graduação
em Educação (PPEd/UENP) – Mestrado Profissional em Educação Básica, no
uso de suas atribuições, torna público o dia, horário e local das entrevistas
para  arguição  dos  projetos  dos  candidatos  aprovados  por  meio  do  Edital
028/2019 – PPEd/UENP.

Solicita-se aos candidatos que estejam no local da entrevista com 15
minutos  de  antecedência.  O  candidato  que  não  comparecer  no  horário
indicado estará automaticamente eliminado do Processo Seletivo, sem direito
a recurso. Podem acontecer atrasos nos horários em função da arguição dos
projetos.

Data: 26 de novembro de 2019
Local: Centro de Ciências Humanas e da Educação

Bloco 1 – Piso Térreo – Sala do NUPEd
Horário Candidato(a)
10:00h Ana Maria Barbalho Vigano
10:30h Andréia Cordeiro
11:00h Daniela Ferreira Toth
11:30h Elysie Caroline Jacob de Souza
13:30h Luiz Matheus Macedo Périco
14:00h Maiara Campos Dias
14:30h Maria Carolina Cornélio
15:00h Priscila de Lima Dechandt Rezende Honório
15:30h Tânia Janaína Borda Landi
16:00h Túlio Mairon dos Santos Alves

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.

pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

mailto:pped@uenp.edu.br

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

    Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE), Campus de Jacarezinho.

Data: 26 de novembro de 2019
Local: Centro de Ciências Humanas e da Educação

Bloco 1 – Piso Térreo – Sala de aula do PPEd
Horário Candidato(a)
9:30h Amanda Carla Feliciano
10:00h Fábio César Martins
10:30h Josiane Cristina dos Santos
11:00h Lisandra Tamires Mendonça
11:30h Marcos Henrique Ribeiro
13:30h Tatiana Paschoal Chagas
14:00h Vaisley Campos Lhamas
14:30h Víviam Cristina Anazario Lagini Lopes

Data: 27 de novembro de 2019
Local: Centro de Ciências Humanas e da Educação

Bloco 1 – Piso Térreo – Sala do NUPEd
Horário Candidato(a)
13:30h Aline Queiroz de Andrade
14:00h Cleyson Mendes Soares
14:30h Daniela Rodrigues Martelini Rahuam
15:00h Eduardo Rodrigues Chavante
15:30h Hélia Bruna Domingues de Oliveira
16:30h Júlio César de Souza Madeira
17:00h Liliane Milanezi Lopes

Data: 27 de novembro de 2019
Local: Centro de Ciências Humanas e da Educação

Bloco 1 – Piso Térreo – Sala de aula do PPEd
Horário Candidato(a)
13:30h Alexandre Ramos de Meira
14:00h Andréia Patrocinio Marquezepe
14:30h Daiany dos Reis Santana
15:00h Ercole Martelli
15:30h Rafaela Rodrigues Ferreira
16:30h Talita Peixoto da Silva Lima
17:00h Vanderli Maria Fernandes Wegrzyn

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.

pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

mailto:pped@uenp.edu.br

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

    Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE), Campus de Jacarezinho.

Data: 28 de novembro de 2019
Local: Centro de Ciências Humanas e da Educação

Bloco 1 – Piso Térreo – Sala do NUPEd
Horário Candidato(a)
8:00h Maria Eduarda de Lara Lalli
08:30h Paulo Sérgio Guerreiro
09:00h Paulo Severino Penteado
09:30h Robson Henrique Barbosa
10:30h Rosemeri Cesar
11:00h Sara Nicacia de Souza Godoi
11:30h Silvia Regina Cordeiro Rédua

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 18 de novembro de 2019.

_________________________________________
Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)
(Assinado no Original)

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.

pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

mailto:pped@uenp.edu.br